

روزنه

روایت متفاوت رسانه‌های اصولگرا از راهپیمایی روز گذشته نمازگزاران اعتراض به حملات تروریستی FATF به حمله به FATF؟

● شرق: تجمع علیه FATF یا حمله تروریستی در اهواز؟ رسانه‌های اصولگرا روز گذشته روایت متفاوتی از راهپیمایی نمازگزاران منتشر کردند. در شرایطی که رسانه‌های ایسنا و ایرنا دیروز عکس و اخباری از راهپیمایی نمازگزاران در اعتراض به حملات تروریستی اهواز بعد از نماز جمعه منتشر کردند، فارس و تسنیم ترجیح دادند به حواشی این راهپیمایی بپردازند و اعتراض و تصاویر دانشجویان اصولگرا را برجسته کنند که در حاشیه این راهپیمایی پلاکاردهایی با مضمون اعتراض به تصویب FATF در مجلس بالا برده بودند. این اعتراض در شرایطی است که پیش از تصویب دو لایحه از لوابج چهارگانه FATF در مجلس، جلسه‌ای با حضور نمایندگان سپاه، شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام و اعضای فراکسیون امید و مستقلین مجلس در ارتباط با FATF برگزار شده بود و احمد توکلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، نیز اعلام کرده است به احتمال زیاد این دو لایحه از سوی مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب می‌شود.

علم‌الهدی هم‌راهِ دانشجویان اصولگرا

احمد علم‌الهدی، امام‌جمعه مشهد، روز گذشته همسو با دانشجویان اصولگرا، در خطبه‌های نماز جمعه این شهر گفت: «این دستگاه ارتباط مالی مگر در بانک‌هایی صورت گرفته که در کشورهای وابسته به FATF هستند؟ آشنایی که با کمال وقاحت این جریان را تأیید کردند، مگر آنها اعضای این کنوانسیون مبارزه مالی با تروریسم نیستند؟ چرا خلاف عمل کردند؟ نمایندگان مجلس بداند چه چیزی را تصویب می‌کنند و به چه چیزی تن می‌دهند؟ این کنوانسیون پول می‌گیرد یا آدم بکشد و وابستگی همین کنوانسیون راه را برای آنها باز می‌کند و آیا از همین راه جلوی آزادی ما را نمی‌گیرند؟ تصویب FATF خیانت به خون شهدای اهواز است. دشمن از تقابل با ما عاجز و ناتوان است و سراغ جنگ اقتصادی با ما آمده است». به گزارش ایسنا، نمازگزاران درحالی‌که از دانشگاه تهران به سمت میدان انقلاب حرکت می‌کردند، شعارهایی در محکومیت این حادثه تروریستی و همچنین حامیان بین‌المللی تروریست‌ها سر دادند که از جمله این شعارها «مرگ بر اسرائیل» و «مرگ بر آمریکا» بود. در این مراسم دست‌نوشته‌هایی نیز حمل می‌شد که روی آن شعارهای «ما مطیع امر رهبریم» و «ملت ما بیاد است، از فتنه‌گر بیزار است» نوشته شده بود. تعدادی از آنها نیز پلاکاردهایی که حاوی محکومیت این حادثه تروریستی که منجر به کشته و مجروح‌شدن تعدادی از افراد شرکت‌کننده در رژه نیروهای مسلح در اهواز شده بود، در دست داشتند. در پایان این مراسم، قطع‌نامه‌ای در محکومیت توطئه‌های دشمنان قرائت شد. ایرنا هم گزارش داد: مردم مؤمن و خداجوی تهران دیروز در راهپیمایی‌ای که پس از اقامه نماز جمعه به امامت آیت‌الله موحیدکرمانی برگزار شد، با سردادن شعارهای، اقدام کور تروریستی دشمنان ملت ایران را محکوم و پایدیری ملت ایران تا رسیدن به اهداف عالیه انقلاب اسلامی تأکید کردند. این راهپیمایی که از درهای خروجی دانشگاه تهران به سمت میدان انقلاب برگزار شد، به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تهران صورت گرفت. نمازگزاران شعارهایی ازجمله «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آل‌سعود جنایت‌کار»، «هموطن اهوازی تسلیت تسلیت»، «هموطن شهید را دانه ادمه دارد» و «حسن حسین شعار ماست، شهادت افتخار ماست» سر دادند. حضور اقشار مختلف مردم ازجمله زنان و مردان نمازگزار، بسیجیان، دانشجویان، روحانیان، دانش‌آموزان و سایر اقشار مردم چشمگیر بود. خطیب نماز جمعه تهران نیز پیش از آغاز این راهپیمایی ضمن محکوم‌کردن حمله تروریستی اهواز افزود: ایرانیان فاسد، کودک‌کش و خیبت‌این تروریست‌ها چون از مردم ناامید شده‌اند راهی جز آزار و انتقام نمی‌بینند. آیت‌الله محمدعلی موحیدکرمانی ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های این عزیزان، از مقامات اطلاعاتی و امنیتی کشور خواست از این حادثه درس عبرت گرفته و راه‌های نفوذ دشمن را بهتر شناخته و آن را مسدود کنند. اما فارس و تسنیم ترجیح دادند از پوشش خبری راهپیمایی در اعتراض به حمله تروریستی اهواز چشم‌پوشی و ماجرای FATF را بزرگ کنند. به گزارش تسنیم، روز گذشته دانشجویان پس از برگزاری نماز جمعه در شهرهای مختلف کشور، نه به دلیل حملات تروریستی، بلکه به احتمال الحاق ایران به FATF اعتراض کردند. فارس هم نوشت: جمعی از دانشجویان، طلاب و مردم انقلابی کشورمان بعد از نماز جمعه عبادی-سیاسی تهران، در اعتراض به تصویب لوابج مربوط به FATF تجمع کردند. این تجمع به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، شد. به گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، این تجمع با عنوان «نه به FATF به نه» در اعتراض به دانشجویان و فعالان دانشجویی کشور برگزار شد و دانشجویان و مردم در این تجمع با حمل پلاکاردها و دست‌نوشته‌هایی، از نمایندگان مجلس، مسئولان و اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام خواستند به خطرات پیوستن به FATF توجه کنند. در تعدادی از شهرها نیز نمایندگان از تشکلهای دانشجویی درباره خطرات پیوستن به FATF در تجمع سخنرانی کردند.

politics@sharghdaily.ir

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری:

چهارشنبه، هم‌زمان با هفته دفاع مقدس و در آستانه سالروز شکست حصر آبادان، جمعی از فرماندهان، رزمندگان، ایثارگران و هنرمندان با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری، دیدار کردند. در ابتدای این برنامه، تعدادی از پیش‌کسوتان جنگ تحمیلی، خاطراتی از «ایستادگی و مقاومت»، «شجاعت و ایمان» و «ایثار و شهادت» در دوران دفاع مقدس بیان کردند. در ادامه این مراسم، مقام معظم رهبری در سخنانی، ضمن قدردانی صمیمانه از همه کسانی که متعهدانه پرچم احیای خاطرات و ارزش‌های دفاع مقدس را برافراشته نگه داشته‌اند، تأکید کردند: «باید با ایجاد یک نهضت ترجمه آثار مکتوب و صدور آثار هنری و فیلم‌های دفاع مقدس، پیام روح ایمان و مجاهدت و پیام شکست‌ناپذیری ملت ایران را به جهانیان برسانیم».حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرات رزمندگان دوران دفاع مقدس و خانواده‌های آنها را گنجینه‌های بی‌بدیل و سرمایه ملت ایران خواندند و افزودند: «باید با احیای این گنجینه‌ها، از ضایعات ناشی از روایت نادرست تاریخ دفاع مقدس جلوگیری کرد».ایشان دوران دفاع مقدس را ترسیم‌کننده وضعیت معادلات قدرت در دنیای حاکمیت سلطه دانستند و گفتند: «رزمندگان دفاع مقدس با عمل خود، تصویری واقعی از دنیای وحشی و ظالم و به دور از معنویت و انصاف آن زمان، ثبت کردند که این تصویر باید به مردم دنیا نیز ارائه شود».

مقام معظم رهبری با اشاره به نمونه‌هایی از شرایط نابرابر ملت ایران در مقابل دشمن متجاوز یعنی خاطرنشان کردند: «در دوران دفاع مقدس درحالی‌که به ملت ایران اجازه استفاده از حداقل امکانات و تجهیزات و حتی سیم خاردار داده نمی‌شد اما به طرف مقابل، مدرن‌ترین تجهیزات جنگ و حتی سلاح شیمیایی می‌دادند».حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: «درحالی‌که امروز برای تهمت سلاح شیمیایی جاروجنجال به راه می‌افتد، اما همین کشورهای غربی در دوران جنگ تحمیلی به رژیم صدام سلاح شیمیایی دادند تا نفقظ در جبهه‌های جنگ، بلکه در شهرهایی همچون سرشت نیز از آن استفاده کند».ایشان تأکید کردند: «جمهوری اسلامی ایران در آن دوران نه‌تنها تحریم اقتصادی و سیاسی بود، بلکه از لحاظ تبلیغاتی نیز تحریم بود و صدای ملت ایران شنیده نمی‌شد و رسانه‌های دنیا که تحت سلطه صهیونیست‌ها بودند، هرآنچه می‌توانستند بر ضد این ملت تبلیغ می‌کردند».مقام معظم رهبری با اشاره به کمک‌های تسلیحاتی فرانسه و آلمان به رژیم صدام افزودند: «چرا مردم

سیاست

پیام مقام معظم رهبری به مناسبت هفته دفاع مقدس:

میدان مجاهدت همچنان گشوده است



علم‌الهدی

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

انقلابی‌ترین مقام معظم رهبری

پاپیگه

بابایی خراسانی، رزمنده دفاع مقدس و مبتکر طراحی پل بر رودخانه ارنود؛ امیرربادار عبدالله معنوی، فرمانده ناوشکن سیلان و نویسنده دفاع مقدس؛ موسوی، رزمنده دوران دفاع مقدس؛ سردار رهامبخش حبیبی، رزمنده و جانباز دفاع مقدس؛ سیدمسعود شجاعی، رزمنده و هنرمند انقلاب؛ سرهنگ خلیبان امیرعلی میلان، رزمنده دوران دفاع مقدس؛ سردار حمید سرخپیل، معاون آبادان در زمان حصر آبادان؛ امیرسرتپ سعید پورداراب، فرمانده لشکر ۲۱ حمزه، سردار سرتپ نبی‌الله رودکی، فرمانده لشکر ۱۹ فجر فارس و خاتم فاطمه جوشنی، جانباز و نویسنده دفاع مقدس، به بیان نکات و خاطرات خود از دوران دفاع مقدس پرداختند.همچنین تعدادی از رزمندگان و نویسندگان دفاع مقدس آثار خود را بر رهبر انقلاب اسلامی تقدیم کردند. در این برنامه سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز گزارشی از برنامه‌ها و فعالیت‌های انجام‌گرفته در زمینه حفظ و ترویج فرهنگ و ارزش‌های دفاع مقدس بیان کرد. در این مراسم نماز مغرب و عشا به امامت مقام معظم رهبری اقامه شد.

پیام مقام معظم رهبری به مناسبت هفته دفاع مقدس

روز پنجشنبه، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مقام معظم رهبری، در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران، تأکید کردند: «میدان مجاهدت در عرصه‌های گوناگون همچنان گشوده است و قله جهاد، شهادت است». متن این پیام که هم‌زمان با مراسم غبارروبی، عطرافشانی و گل‌باران مزار شهیدان در سراسر کشور از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین شهیدی‌محلاتی، نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، در کلزار شهدای بهشت زهرا تهران قرائت شد، به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

هر روز که بر نظام جمهوری اسلامی ایران می‌گذرد و افق‌های تازه آشکار می‌گردد و فرازونشیب‌های این راه پرافتخار نمایان‌تر می‌شود، ارزش جان‌بازی شهیدان جلوه بیشتر می‌یابد. آنان با خون خود بنیان این سازه عظیم و پرشکوه را مستحکم کردند و نهال نورسی را به درخت ستبر و ریشه‌داری تبدیل نمودند. میدان مجاهدت در عرصه‌های گوناگون همچنان گشوده است و قله جهاد، شهادت است؛ فمفهم من قضی نحبه و منهم من ينتظر، تکریم شهیدان و تعظیم در برابر خانواده‌های صبور آنان، واجب بزرگ امروز و همیشه ماست. و السلام علیکم و رحمة الله

جمعی از اندیشمندان، صاحب‌نظران و دانشگاهیان درباره مسائل جاری کشور بیانیه دادند

راه عبور از مشکلات پیش‌رو

در دست یکدیگر بگذاریم، باور کنیم که برای نجات و سربلندی ایران، همه ما ایرانیان از هر قوم، مذهب، کیش و از هر جناح، گروه و حزب باید بر اساس منافع ملی به یکدیگر تکیه و اعتماد کنیم و به‌جای نگاه به گذشته، به آینده بنگریم و برای رهایی ایران از دشواری‌ها، بذر امید، حرکت، تفاهم، تعامل، اشتی، دوستی و محبت بپاشیم. یادمان باشد امروز روز تقابل و برآقتاب‌افکندن خطاهای رقیب برای یافتن مقصران گسستگی‌ها نیست؛ امروز روز بافتن گلیم همبستگی است. امروز روز نقش‌برآب‌کردن دسیسه‌هایی است که بدخواهان چیده‌اند. روز برآشتن سربانی است که دوستان نادان به امید رسیدن به آن، بر تنور آشوبناکی مختلف می‌دمند.بر این اساس بود که تصمیم گرفته شد نکاتی چند را خطاب به ملت بزرگوار ایران، نخبگان و مقامات ارشد کشور، به عرض برسانیم. در آنچه می‌گوییم لاجرم به برخی کاستی‌ها و ناراستی‌ها اشاره خواهد شد. اما این اشاره‌ها به قصد تأکید بر راهکارها و پیشنهادهایی است که پس از آن ارائه خواهد شد. بر این امیدیم که این هشدان‌نامه کمی کوچک‌تر برای خود امضاکنندگان، مسئولان کشور و عامه مردم در جهت تغییر وضع موجود و در مسیر بهروزی ملت ایران باشد.این نکات با عنایت به این مسئله بیان شده‌اند که در شرایط کنونی، عملکردهای اقتصادی اجتماعی ایران بیش از همیشه به ساختار سیاسی و شیوه حکمرانی آن وابسته است. بدون تردید، حل مسائل ایران در گرو چگونگی حل چالش‌های سیاسی و مدیریتی در عرصه‌های سیاست خارجی، اقتصادی و اجتماعی است که باید حاکمیت با نگرش بنیادین به آنها اهتمام ورزد.

نیم‌نگاهی به چالش‌های سیاسی و مدیریتی پیش‌روی کشور

● بحران یکپارچگی در نظام سیاسی و مدیریتی: گسختگی سیاسی بین ارکان قدرت و شکل‌گیری نفوذهای ناممکن در نظام سیاسی و مدیریتی کشور که هرکدام اهداف متعارضی را دنبال می‌کنند، باعث شده است که فاقد مجموعه‌ای از اهداف سازگار و منسجم باشد. سازمان‌ها برای عدم یکپارچگی در حوزه هدف‌گذاری‌های کلان، موجب فعالیت‌های موازی با متعارض و لذا موجب هرزروی منابع اقتصادی، اجتماعی و انرژی جامعه شده است. این کارکرد، اصل وحدت مدیریت که یکی از اصول خدشه‌ناپذیر کارآمدی مدیریت است، در دچار مشکل می‌کند. ضروری است که این سامان و سازمان مورد بازنگری اساسی قرار گیرد. این بازنگری و بازتعریف باید متکی بر اهداف تراز اول ملی، حصول مصالح و منفعت ملی و تعیین دقیق اولویت‌بندی آنها و الزام تمام ارکان کشور حول یک منظومه هدفمند و منسجم از اهداف و اولویت‌ها باشد.

● عدم شفافیت، فساد و ناکارآمدی: فساد و ناکارآمدی در نظام اداری کشور به مرز خطرناکی رسیده است که پایه‌های قدرت ملی ما را تهدید می‌کند. طرفه آنکه در کنار گفتار درمانی‌های این حوزه، حساسیت‌های کارکردی نیست بدان در حال کاهش است. کشورهای تمیز و بدون فساد، دارای کمترین میزان کنترل هستند چراکه این سازمان‌ها وقتی گسترش می‌یابند، خودشان فسادآور هستند. فساد در سازمان‌های نظارتی خود منشأ فسادهای دیگر می‌شود. قانون، بد و اجرای بد و کنترل بد دست به دست هم می‌دهند و فساد گسترش می‌یابد. در این حوزه، دو عامل اصلی قابل شناسایی است؛ یکی فاصله‌گرفتن معنی‌دار با موازین و ضابطه‌های نظام مالیه عمومی (بودجه کل کشور و بودجه نهادهای و بنیادهای عمومی) مبتنی بر جامعیت، فکایت و شفافیت در جریان بده‌بستان منابع و مصارف آن است. دیگری غفلت از تحول ساختاری در نظام دآوری و نظارتی کشور است.

خبر

سردار سلامی:

صحنه‌گردان شرارت‌های امنیتی در کشور، عربستان و امارات هستند

● ایسنا: جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران روز گذشته در سخنان پیش از خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به حادثه تروریستی اخیر در اهواز، گفت: «صحنه‌گردان اصلی شرارت‌های امنیتی در برخی مناطق کشورمان، رژیم عربستان و امارات هستند. ما به آنهایی که ازروزی انتقال تامنی به درون سرزمین‌مان را می‌کشند، می‌گوییم شما هرگز در توسعه تنش و منازعه با جمهوری اسلامی به هیچ موفقیتی نخواهید رسید. کوچک‌تر از آن هستند که رقیب یا حریف ایرانی باشید که ۴۰ سال است مقابل بی‌بدیل‌ترین امپراتوری‌ها ایستاده و شکست‌های بزرگی به آنها تحمیل کرده‌است. شما به مجموعه ارقام دراز، ارزش مکانی ندارید و وقتی کنار آمریکا قرار می‌گیرید احساس قدرت می‌کنید. در کاخ‌های شیشه‌ای نشسته‌اید و نمی‌توانید تیغ انتقام ملت ایران را تحمل کنید». سردار حسین سلامی افزود: «ما خوشبخت‌داری کردیم و نجابت انقلابی به خرج دادیم، اما اگر از خط قرمزمان عبور کنید از خط قرمزتان عبور می‌کنیم و می‌دانید قدرت ملت ایران در صحنه عمل چه توانایی به پا می‌کند؛ پس آرام باشید و مداخله نکنید. بلندپروازی‌های منطقه‌ای شما را با شکست مواجه کرده است. به آمریکا هم هشدار می‌دهیم دست از حمایت تروریست‌ها بردار. برای آنها هم زبان‌بار است. جانشین فرمانده کل سپاه عنوان کرد: «ملت ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی در حال گسترش نفوذ معنوی و سیاسی خود در منطقه و سطح جهان است. آمریکا و دیگران تصور می‌کنند نفوذ ما فیزیکی است. ما در هیچ کشوری پایگاه نظامی نداریم و نفوذمان به دلیل منطق، باور به عدالت، صلح، آزادی، کرامت انسان‌ها و استقلال ملت‌هاست. شما می‌باید در سازمان ملل تصویر زیبایی از مقایسه نگاه جهانی به آمریکا و ایران وجود داشت. قطعا آمریکا قادر به شکل‌گیری ائتلاف نیست؛ چراکه این کشور مشروعیت سیاسی خود را از دست داده و بازنده اصلی نبردهای سال‌های اخیر بوده است».او گفت: امروز در خلیج‌فارس از حضور همیشگی و برتعداد شناورهای آمریکا بی‌خبر نیست. آمریکا به زوال قدرت نزدیک شده و به همین دلیل آنها توانایی جنگ جدید را ندارند. اینکه رهبری گفتند گزینه جنگ منتفی است، یک حقیقت است؛ هم به واسطه قدرت متراکم و بازدارنده ما و هم افول قدرت سیاسی، اقتصادی و امنیتی و ضعف مفرط راهبردی‌ها. ملت ایران در حال تکمیل‌بخشیدن به نقشه و الگوی مقاومت خود در مقابل استکبار است».

انهدام یک تیم تروریستی در منطقه مرزی سراوان

روابطعمومی قمرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای در انهدام یک تیم تروریستی وابسته به استکبار جهانی در منطقه مرزی سراوان و هلاکت وزخمی‌شدن شش تروریست خبر داد. به گزارش سپاهنیوز، در این اطلاعیه آمده است: در پی عملیات اطلاعاتی دقیق یگان‌های قراگاه قدس نیروی زمینی سپاه مبنی بر قصد یک تیم تروریستی وابسته به استکبار جهانی برای حمله به پاسگاه‌های مرزی جمهوری اسلامی ایران از خاک کشور هم‌جوار، صبح جمعه ششم مهر با هوشمندی نیروهای عملیاتی، تیم مذکور قبل از هرگونه اقدام در نزدیکی پاسگاه ۱۶۳ در منطقه مرزی سراوان در کمین رزمندگان سپاه اسلام گرفتار و منهدم شد. این اطلاعیه افزوده است: طی درگیری و آتش سنگین نیروهای خودی، با انهدام این تیم تعداد چهار نفر از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند و دو نفر نیز زخمی شدند و مابقی تروریست‌ها به عمق کشور هم‌جوار گریختند. در این اطلاعیه اشاره شده که در این عملیات هیچ‌گونه تلفاتی به نیروهای خودی وارد نشده و سلاح، مهمات و تجهیزات تروریست‌ها به دست رزمندگان اسلام افتاده است. همچنین سردار پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه از هلاکت «هلاهاشم نکری» نفر دوم گروهک تروریستی جیش العدل در عملیات قراگاه قدس در منطقه مرزی سراوان خبر داد.

محسن هاشمی:

باید نسبت به مانع‌تراشی‌ها بر سر راه اندیشه و فکر حساس بود

● شرق: محسن هاشمی‌رفسنجانی در دفتر انجمن اندیشه و قلم گفت: «در همه دوران‌ها، همواره جریان‌هایی بوده‌اند که در قالب اپوزیسیون و حتی با هدف براندازی حکومت‌ها وارد عمل شده و جلسات، میتینگ‌ها، جزوه‌ها، کتب و همه تلاش‌هایشان در این مسیر قابل ارزیابی بوده است. تفاوت انقلاب اسلامی با رژیم‌های مستبد در این است که انقلاب ما از جنس فکر و اندیشه بوده است و بنابراین با فعالیت فکری و علمی تقویت می‌شود».او ادامه داد: «انقلاب اسلامی حاصل خون شهیدان، رهبری اسام خبیبی و یاران ایشان و همچنین سال‌ها مبارزه نیروهای مذهبی باعتقاد به آزادی اندیشه و پای علیه بیست‌دهان‌ها و ذهن‌مست. آن آرمان و نوع نگاه به حکومت‌داری باید حفظ شود و بر همه دلسوزان انقلاب اسلامی واجب است که در راه این آرمان با جدیت قدم بردارند و نسبت به مانع‌تراشی‌ها بر سر راه اندیشه و فکر حساس باشند. اندیشه اسلام و تفکر انقلابی ما آن‌قدر پربشارده و عمیق است که در چالش‌ها و گفت‌وگوهای فکری و علمی بتواند حقانیت خود را ثابت کرده و تقویت شود».